
LIITE 1: TOIMIELIMEN AJANKOHTAISKATSAUS JA TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 

 

 

Toimiala Sivistyspalvelut 

Lautakunta Aineen taidemuseon johtokunta 

Toimielimen ajankohtaiskatsaus ja tulevaisuuden näkymät 

 

Aineen taidemuseon perustehtävä on vaalia taidekokoelmiaan ja luoda toimintansa kautta mahdollisuuksia 

ihmisen ja kuvataiteen merkitykselliselle kohtaamiselle.  Kokoelmiin hankitaan kiinnostavaa ja 

korkealaatuista taidetta, joka kuvastaa aikaamme mahdollisimman monipuolisesti sekä täydentää 

taidekokoelmaa sekä sen pohjoista ulottuvuutta.  

Kokoelmaa kartutettiin lahjoitusvaroin 8 772 eur, suunnitelma loppuvuoden näyttelyt kattava. 

Käyttösuunnitelman mukaisesti investointi 30 t. eur taidehankintaan, osarahoituksena saatu TAIKE 

Prosenttiperiaatteen mukaisten taidehankkeiden avustus 35 t.eur.  

 

Rajakartano-rakennus täyttää 40 vuotta. Juhlavuosi huomioidaan näyttelyissä ja yleisötyössä. 3 uutta 

kokoelmanäyttelyä. Näyttelyitä avataan yleisölle monin tavoin, toteutettu mm. 41 opastusta, joissa yht. 629 

osallistujaa sekä taidetyöpajoja yht. 145 taidetyöpajaa, 1 902 osallistujaa (1 848 lasta ja nuorta).  

Työaineet ja tarvikkeet 28% johtuu mm. taidekasvatuskäyttöön hankitusta materiaalista.  

 

Digiohjelman toimenpiteisiin kuuluva Finna-hakupalvelu-hanke käynnistynyt. (investointi 10 t. eur, OKM 

avustus 18 t. eur, Tietohallinnon digihanke). Kuva-arkiston digitointityön aloittanut 50 % määräaikainen 

museoassistentti 1.1.-31.12.2025 saakka.  

 

Keskustelua taidemuseon ja yritysyhteistyön mahdollisuuksista sekä matkailijoiden tavoittamisesta aloitettu 

Business Tornion kanssa.  

 

Museopalvelutyöntekijän toimi vakinaistettiin 1.3.2025. Toimi avaa mahdollisuuksia museon tilojen ja 

palveluiden laajempaan hyödyntämiseen. Myyntituotot 22.7%, maksutuotot 38.7%, pääsymaksut ja tilojen 

käyttökorvaukset toteutuneet odotettua paremmin.   

 

Oulu2026-hankeavustusta 15 t. eur. Omaosuus 50% muodostuu amanuenssin ja museoassistentin 

palkoista 10%, muun henkilöstön palkat tuntikirjanpidon mukaisesti, sekä käyttötalouden toteumasta. 

Lisärahoitusta näyttelypalkkioihin haettu Museovirastolta.  

 

 


